
^ URADNE OBJAVE
Števitka !! Izota, četrtek 4.novembra 1993 Cena 0 S!T Leto !!.

Vsebina:

— ODLOK o ustanovitvi, nalogah in sestavi KOMISIJE po 
zakonu o NEZDRUŽLJIVOSTI OPRAVLJANJA JAVNE 
FUNKCIJE S PRIDOBITNO DEJAVNOSTJO

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah ODLOKA o obveznem 
ODLAGANJU IN ODVAŽANJU ODPADNEGA 
GRADBENEGA MATERIALA

Na podlagi 186. člena statuta občine Izola (Ur. objave, št. 
21/87 in 26/87), 24.člena zakona o nezdružljivosti
opravljanja javne funkcije s pridobitno dejavnostjo (Ur. list 
RS, št. 49/92 in 50/92) in 5. člena odloka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Ur. objave, št. 16/90, 5/92) je 
občinska skupščina na seji zbora krajevnih skupnosti, 
družbenopolitičnega zbora in Skupščini italijanske narodne 
skupnosti Izola dne 21.oktobra 1993 ter na seji zbora 
združenega dela dne 25.oktobra 1993 sprejela naslednji

ODLOK
O USTANOVITVI, NALOGAH IN SESTAVI KOMISIJE 
PO ZAKONU O NEZDRUŽLJIVOSTI OPRAVLJANJA 
JAVNE FUNKCIJE S PRIDOBITNO DEJAVNOSTJO

1. člen
Ustanovi se komisija po zakonu o nezdružljivosti 
opravljanja javne funkcije s pridobitno dejavnostjo (v 
nadaljevanju besedila: komisija).

2. člen
Komisija ima pristojnosti in opravlja naloge, določene v 
zakonu o nezdružljivosti opravljanja javne funkcije s 
pridobitno dejav— nostjo (Ur. list RS, št. 49/92 in 50/92).

3. člen
Komisija ima sedem članov, ki jih skupščina izvoli izmed 
delega— tov zborov. Najmanj en član se izvoli izmed 
pripadnikov itali—janske narodne skupnosti Izola.

4. člen
Mandatna doba članov komisije je vezana na delegatski 
mandat v skupščini.

5. člen
Način dela lahko komisija podrobneje uredi s poslovnikom.

6. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah 
občine Izola.

Vistol'art.186 dello Statuto de! comune di Isola (Foglio 
ann.uff., nn.21/87 e 26/87), Part.24 della Legge sull' 
incompatibilita' del!' esercizio di una pubblica funzione con 
un' attività' di guadagno (Gazz.Uff.RS, nn.49/92 e 50/92) e 
1' art.5 de! Decreto sulla regolazione provvisoria delle 
questioni relative alla composizione, alle competenze delle 
camere dell' assemblea comunale c alle elezioni dei 
funzionari de!!' assemblea comunale e de! consiglio 
esecutivo (Foglio ann.uff. nn. 16/90 c 5/92), 1' Assemblea 
de! comune di Isola ha approvato in data 2! ottobre 1993, 
nelle sedute della Camera delle comunità' locali, della 
Camera politico—sociale c de!!' Assemblea della 
Comunità' nazionale italiana di Isola, e in data 25 ottobre 
1993, nella seduta della Camera del lavoro associato, il

DECRETO
SULLA COSTITUZIONE, I COMPITI E LA 

COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE PREVISTA 
DALLA LEGGE SULL'INCOMPATIBILITÀ' 

DELL'ESERCIZIO DIUNAPUBBLICA FUNZIONE 
CON UN'ATTIVITÀ' DI GUADAGNO

Art. 1
Viene costituita la Commissione prevista dalla Legge su!!' 
incompatibilita' dell'esercizio di una pubblica funzione con 
un' attività' di guadagno (in seguito: Commissione).

Art. 2
Le competenze e i compiti della Commissione sono 
determinati dalla Legge sul!' incompatibilita' de!!' esercizio 
di una pubblica (unzione con un' attività' di guadagno 
(Gazzetta Uff. RS, nn.49/92 e 50/92).

Art. 3
La Commissione c' composta di sette membri eletti dall' 
Assemblea tra i delegati alle camere assembleari. Almeno 
un membro viene eletto tra i delegati all' Assemblea della 
Comunità' nazionale italiana di Isola.

Art. 4
I! mandato dei membri della Commissione corrisponde a! 
loro mandato delegatario all'Assemblea.

Art. 5
Le modalità' di lavoro della Commissione possono essere 
dettagliatamente determinate con un regolamento.

Art. 6
Il presente Decreto entra in vigore l'ottavo giorno 
successivo a quello della sua pubblicazione ne! Foglio 
ann.uff. de! comune di Isola.

N.ro: 061-1/93 
Data: 25 ottobre 1993

Il presidente 
Zvonko Grahek

Številka: 061-1/93 
Datum: 25.oktober 1993

Predsednik: 
Zvonko Grahek



4. //. 7993
(7R/MWA ORZAVA ORČ//VE /ZOL4 .S7ra/! 2

Na podlagi 151. č!ena statuta občine Izola (Ur. objave, št. 21/87 in 
26/87) in 5. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo 
in pristojnostmi zborov občinske skupščine in izvršnega sveta (Ur. ob^ 
jave, št. 16/90, 5/92) je občinska skupščina na seji zbora krajevnih 
skupnosti, družbenopolitičnega zbora in Skupščini italijanske narodne 
skupnosti Izola dne 21.oktobra 1993 in na seji zbora združenega dela 
dne 25.oktobra 1993 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBVEZNEM 
ODLAGANJU IN ODVAŽANJU ODPADNEGA GRADBENEGA

MATERIALA

1. člen
Drugi odstavek 4. člena odloka o obveznem odlaganju in odvažanju 
odpadnega gradbenega materiala (Ur. objave, št. 29/84 in 40/86) se 
spremeni tako, da se glasi:
Pooblaščena organizacija za urejanje in vzdrževanje odlagališča je GIP 

Stavbenik, d. d. Koper.
2. člen

Spremeni se drugi odstavek 5. člena tako, da se glasi:
Obratovalni čas odlagališča je najmanj:

— v zimskem času: od ponedeljka do petka od 08.00 do 12.30 in od
14.00 do 16.00 ure
v soboto od 08.00 do 12.00 ure
— v poletnem času: od ponedeljka do petka od 07.00 do 12.00 in od
15.00 do 18.00 ure
v soboto od 07.00 do 12.00 ure
Za zimski čas se šteje čas od 1. oktobra do 31. marca, za poletni čas pa 
čas od 1. aprila do 30. septembra.

3. člen
V 6. členu se doda drugi odstavek, ki se glasi:
Investitor oz. izvajalec mora po zaključku del na zahtevo komu- na! 

ne inšpekcije predložiti potrdilo o deponiranem odpadnem gradbenem 
materialu na odlagališču iz 4. odstavka tega odloka oz. dokazati, daje 
material odloži! drugje, kjer je to potrebno oz. dovoljeno.

4. člen
8. člen sc spremeni tako, da se glasi:
Kdor odloži odpadni gradbeni material izven območja odrejenega od 

lagališča, ga mora na lastne stroške od tam odstaniti. Če ga na poziv 
komunalne inšpekcije ne odstrani in odloži na urejeno odlagališče, to 
opravi na njegove stroške komunalna inšpekcija.

5. člen
9. člen se spremeni tako, da se glasi:
Z denarno kaznijo do 80.000,00 SIT se kaznuje za prekršek pod - jetje 
in druga pravna oseba ter posameznik, ki stori prekršek v zvezi z 
opravljanjem samostojne dejavnosti:
— če odloži odpadni gradbeni material izven območja odrejenega od­
lagališča;
— če na zahtevo komunalne inšpekcije ne predloži potrdila oz. dokaže, 
daje material odložil drugje, kjer je to potrebno in dovoljeno.
Z denarno kaznijo do 25.000,00 SIT se kaznuje odgovorna oseba pod 
jetja in pravne osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

6. člen
Za 9. členom sc doda nov 9.a člen, ki se glasi:
Z denarno kaznijo do 80.000,00 SIT se kaznuje za prekršek up- ravl- 

jalcc odlagališča:
— če ne omogoči odlaganja odpadnega gradbenega materiala v ob 
močju odlagališča;
— če se ne drži urnika obratovanja iz 5. člena tega odloka.
Z denarno kaznijo do 25.000,00 SIT se kaznuje odgovorna oseba up- 
ravljalca odlagališča, ki stori prekršek iz prve točke tega člena.

7. člen
10. člen se spremeni tako, da sc glasi:
Z denarno kaznijo 10.000,00 SIT se za prekršek kaznuje na kraju sa­

mem posameznik:
— če odloži odpadni gradbeni material izven območja odrejenega od­
lagališča;
— če na zahtevo komunalne inšpekcije ne predloži potrdila oz. dokaže, 
daje material odloži! drugje, kjer je to potrebno oz. dovoljeno.

8. člen
Spremeni sc 11. člen, ki se glasi:
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja komunalna inšpekcija.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 351-4/84 
Izola, 25.oktobcr 1993

Predsednik: 
Zvonko Grahek

Visti l'arl.15! dello Statuto de! Comune di Isola (Foglio ann.uff., nn.2!/87 e 
26/87) e l'art.5 de! Decreto sulla regola- zionc provvisoria delle questioni 
relative alla composizione, alle competenze delle camere dell'assemblea co^ 
munale e alle elezioni dei funzionari dell'assemblea comunale e del constgho 
esecutivo (Foglio ann.uff., nn.16/90 c 5/92), l'Assemblea de! comune di Iso^ 
la ha approvato in data 21 ottobre 1993, nelle sedute della Camera delle comu 
nita' locali, della Camera politi- co-sociale e dell'Assemblea della Comuni­
tà' nazionale italiana di Isola, e in data 25 ottobre 1993, nella seduta della Ca 
mera de! lavoro associato, il

DECRETO SULLE MODIFICHE E INTEGRAZIONI AL DECRETO 
SUL DEPOSITO E L'ASPORTO OBBLIGATORI DEL MATERIALE DA 

COSTRUZIONE DI RIFIUTO 
Arti

Il secondo comma dell'art.4 de! Decreto su! deposito e l'asporto obbligatori 
de! materiale da costruzione di rifiuto (Foglio ann.uff., nn.29/84 e 40/86) c' 
modificato cosi' come segue:
L'organizzazione autorizzata all'assetto e alla manutenzione de! luogo di de^ 

posito e' l'azienda GIP Stavbenik, S.p.A. di Capodi - stria.
Art.2

Il secondo comma de!!'art.5 e' modificato cosi' come segue:
H periodo minimo di servizio de! luogo di deposito:
- ne! periodo invernale: da lunedi' a venerdi': dalle ore 08.00 alle ore 12.30 e 
dalle ore 14.00 alle ore 16.00,
sabato: dalle ore 08.00 alle ore 12.00;
- ne! periodo estivo: da lunedi' a venerdi': dalle ore 07.00 alle ore 12.00 e 
dalle ore 15.00 alle ore 18.00,
sabato: dalle ore 07.00 alle ore 12.00.
E' considerato invernale il periodo compreso fra il 1.ottobre c il 3! marzo, 
quello estivo invece da! 1.aprile a! 30 settembre.

Art.3
Alla fine dcl!'art.6 viene aggiunto un secondo comma e precisamente: 
Conclusi i lavori, il finanziatore risp. esecutore e' tenuto a presentare, su ri­

chiesta dell'ispettore comunale, l'attestato su! materiale da costruzione di rifi­
uto deposto ne! luogo di deposito di cui a! IV comma del presente Decreto, 
oppure provare che il materiale e' stato deposto in un'altro luogo destinato al 
deposi - to de! materiale da costruzione di rifiuto.

Art.4
L'art.8 e' modificato cosi' come segue:
Colui che depone il materiale da costruzione di rifiuto fuori da! luogo stabi 

lito, e' tenuto a rimuoverlo a proprie spese. Se il materiale su richiesta del­
l'ispezione comunale non viene asportato c deposto nell'apposito luogo, la ri­
mozione e il de- posito vengono eseguiti, a spese de! trasgressore, dall'ispe­
zione comunale.

Art.5
L'art.9 e' modificato cosi' come segue:
E' punita per trasgressione, con ammenda fino a 80.000,00 SIT, l'azienda o 

altra persona giuridica nonché' l'individuo che trasgredisce alle disposizioni 
relative all'espletamento di un'attività' indipendente, la quale:
- depone il materiale da costruzione di rifiuto fuori da! luogo destinato al de­
posito; - su richiesta dell'ispezione comunale non presenta l'attestato rispett. 
la prova sull'effettuato deposito del materiale in un altro luogo destinato al de^ 
posito de! materiale da costru- zione di rifiuto.
E' punita con ammenda fino a 25.000,00 SIT la persona responsa- bile dell'a­
zienda o della persona giuridica, che trasgredisce alle disposizioni di cui al 
punto primo de! presente articolo.

Art.6
Alla fine dell'art.9 viene aggiunto un altro articolo, il 9a:
E' punito per trasgressione con ammenda fino a 80.000,00 SIT il gestore del 

luogo di deposito che:
- non rende possibile il deposito del materiale da costruzione ne! luogo desti­
nato al deposito; - non si attiene all'orario di servizio di cui all'art.5 del pre­
sente Decreto.
E' punita con ammenda fino a 25.000,00 SIT la persona responsa- bile de! 
gestore del luogo di deposito che trasgredisce alle disposizioni di cui al punto 
primo de! presente articolo.

Art.7
L'art.10 e' modificato cosi' come segue:
E' punito sopralluogo per trasgressione, con ammenda pari a 10.000,00 SIT, 

l'individuo che:
- depone il materiale da costruzione di rifiuto fuori da! luogo destinato a! de 
posito; - su richiesta dell'ispezione comunale non presenta l'attestato rispett. 
la prova sull'effettuato deposito del materiale in un altro luogo destinato al de­
posito del materiale da costru- zionc di rifiuto.

Art.8
L'art.l! e' modificato cosi' come segue:
La sorveglianza del rispetto delle disposizioni del presente Decreto viene 

eseguita dall'ispezione comunale.
Art.9

Il presente Decreto entra in vigore l'ottavo giorno successivo a quello della 
sua pubblicazione ne! Foglio ann.uff.
N.ro: 351-4/84 
Data: 25 ottobre 1993

Il presidente 
Zvonko Grahek


